
0304057901, 15-01-2025 15.16.57 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1332 - KEPEMIMPINAN BISNIS
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 33
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Kamis, 10.00-12.30 WIB
Pengajar : Muhammad Ikhsan 

  Agustian Burda 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Kamis,
26-09-2024

Offline
Muhammad Ikhsan
Agustian Burda

Pertemuan 1 -
Kepemimpinan dan
Manajemen

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Mutiara
Sakinah
21220000055

2
Kamis,
03-10-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

10
Luluk
Mukaromah
21220000062

3
Kamis,
10-10-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Mutiara
Sakinah
21220000055



0304057901, 15-01-2025 15.16.57 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Kamis,
17-10-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

5
Kamis,
17-10-2024

Offline Muhammad Ikhsan Pertemuan 5  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Kamis,
24-10-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33  
21220000166

7
Kamis,
31-10-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Mutiara
Sakinah
21220000055

8
Kamis,
07-11-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Kamis,
14-11-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Mutiara
Sakinah
21220000055

10
Kamis,
21-11-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Mutiara
Sakinah
21220000055

11
Kamis,
21-11-2024

Online Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Kamis,
28-11-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Mutiara
Sakinah
21220000055

13
Kamis,
05-12-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Mutiara
Sakinah
21220000055



0304057901, 15-01-2025 15.16.57 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Kamis,
12-12-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Mutiara
Sakinah
21220000055

15
Kamis,
19-12-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33

16
Kamis,
26-12-2024

Offline Muhammad Ikhsan   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 26 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1 - Kepemimpinan dan Manajemen
Deskripsi : - Pengertian Kepemimpinan

  - Peran khusus atau proses pengaruh
  bersama
  - Jenis dan Tujuan upaya Pengaruh
  Kepemimpinan vs Manajemen
  - Kepemimpinan Langsung v.s tidak
  langsung

Kehadiran Mahasiswa : 84.62%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Materi
Kepemimpinan
dan Manajemen

- Pengertian Kepemimpinan
- Peran khusus atau proses pengaruh
bersama
- Jenis dan Tujuan upaya Pengaruh
Kepemimpinan vs Manajemen
- Kepemimpinan Langsung v.s tidak
langsung

buku ajar ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Diskusi Forum

1. Jelaskan definisi pemimpin yang anda ketahui
2. Jelaskan perbedaan manager dan pemimpin
3. Sebutkan dan jelaskan 3 teori kepemimpinan yang
anda ketahui

4

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 03 Oktober 2024, 10.01 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 30.3%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Kompetensi
Pemimpin

Memahami tipe -tipe
kompetensi pemimpin
o Karakteristik
komptensi
o Kerangka dan
penciptaan
kompetensi
o Profesionalisme

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas 1

Soal Kasus 
Berdasarkan informasi berita :
https://money.kompas.com/read/2016/10
/19/161150626/ini.kriteria.ceo.yang.coco
k.pimpin.holding.bumn.
Lingkungan perubahan telah menuntut
BUMN untuk terus meningkatkan kinerja
organisasinya. Terkait dengan hal
tersebut, peran penting apa yang
diemban oleh CEO BUMN dalam
meningkatkan kinerja BUMN?
BUMN dan holding BUMN Perlu
berubah dan bebenah. Empat
kemampuan apa yang perlu dikuasai
oleh BUMN dan holding BUMN agar
dapat bertahan dalam industri yang
berubah
Kompetensi apa yang perlu dimiliki oelh
pemimpin dalam mengguasai empat
kemampuan yang perlu dikuasai oleh
BUMN?

individu 5 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 10 Oktober 2024, 10.01 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Komitmen
Organisasional

Pemahaman Komitmen
Organisasi Pemimpin
o Prinsip dan bentuk
komitmen
organisasional
o Komponen Sikap dan
kehendak pemimpin
dalam komitmen
organisasional
o Komitmen Afektif

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 10.01 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kepemimpinan
Partisipatif dan
Pemberdayaan

Kepemimpinan Partisipatif adalah Gaya kepemimpinan
yang dipraktikkan olehseorang pemimpin yang
melibatkan pegawai dalam berbagai jenjang struktur
untuk turut berkontribusi dengan berbagai cara sehingga
pengambilan keputusan yang dilakukan oleh pimpinan
menjadi lebih efektif dan efisian.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
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-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 5
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kepemimpinan
dan Pengambilan
Keputusan

Pengambilan Keputusan adalah pemilihan diantara
alternatif mengenai suatu cara bertindak yaitu inti dari
perencanaa, suatu rencana tidak dapat dikatakan tidak
ada jika tidak ada keputusan, suatu sumber yang dapat
dipercaya, petunjuk atau reputasi yang telah dibuat.
Pengambilan keputusan adalah proses yang dilalui oleh
individu dalam mengenali masalahm mencari solusi,
mengevaluasi alternatif dan memilih antara berbagai
pilihan.

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas
Kerjakan Soal kasus di Materi TM 5,
Kepemimpinan dan Pengambilan
Keputusan

individu 4 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 24 Oktober 2024, 10.00 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kekuatan dan
Pengaruh

Kekuasaan - Kapasitas satu pihak untuk mempengaruhi
pihak lain
Otoritas - Hak, hak prerogatif, kewajiban,
dan tugas yang terkait dengan posisi tertentu di
sebuah organisasi atau sistem sosial

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 31 Oktober 2024, 10.00 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Kepemimpinan
Visioner

Pemimpin masa depan adalah pemimpin yang
mempunyai visi, keberanian dan kerendahan hati untuk
terus menerus belajar serta mengasah kecakapan dan
emosinya
Visi harus memiliki gambaran yang jelas, menawarkan
suatu cara yang inovatif untuk memperbaiki dan
mendorong adanya berbagai tindakan yang dilakukan
untuk mewujudkan perubahan yang lebih baik
Pemimpin visioner berperan dalam mencipta,
memelihara, mengembangkan, mengkomunikasan dan
penyegarkan visi organisasi agar tetap memiliki
kemampuan untuk memberikan respon yang tepat dan
cepat

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 07 November 2024, 10.00 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0304057901, 15-01-2025 15.16.57 WIB

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 14 November 2024, 10.00 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kepemimpinan
karismatik dan
transformasional

Memahami Konsep,
teori, dan aplikasi dari
masing-masing tipe
kepemimpinan :
o kepemimpinan
karismatik
o Transformational
leadership
o Karakteristik
kepemimpinan
transformasional
o Dimensi
Kepemimpinan
Transformasional

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 10.00 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Kepemimpinan
perubahan

Perubahan Organisasi
o Alasan penolakan
o Tipe perubahan
organisasi
o Pengaruh Perubahan
Organisasi
o Mengembangkan visi
dan implementasi
perubahan
o Innovasi dan
Pembelajaran
organisasi

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas Kerjakan latihan soal di TM 9 dan 10 individu 5 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas
Buatkan summary mengenai topik
kepemimpinan berbasis kecerdasan
emosional

individu 4 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 28 November 2024, 10.00 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas
Buatkan summary mengenai
kepemimpinan berorientasi kinerja
pegawai

individu 4 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 05 Desember 2024, 10.00 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Kepemimpinan
berorientasi
kualitas

Kepemimpinan berorientasi kualitas buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas
Buatkan summary mengenai
kepemimpinan berorientasi kualitas

individu 3 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 12 Desember 2024, 10.00 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Kepemimpinan
beretika dan
kepemimpinan
dalam islam

Kepemimpinan beretika dan kepemimpinan dalam islam buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas
Berikan contoh perbedaan pola prilaku
aktual di beberapa negara dan jelaskan

individu 5 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 19 Desember 2024, 10.00 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 26 Desember 2024, 10.00 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1332/1
Mata Kuliah KEPEMIMPINAN BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

03-
10-

2024
Sesi
1

10-10-
2024
Sesi 2

Weekend

17-10-
2024
Sesi 2

Weekend

24-10-
2024
Sesi 2

Weekend

31-10-
2024
Sesi 2

Weekend

14-11-
2024
Sesi 2

Weekend

21-11-
2024
Sesi 2

Weekend

28-11-
2024
Sesi 2

Weekend

05-12-
2024
Sesi 2

Weekend

12-12-
2024
Sesi 2

Weekend

19-12-
2024
Sesi 2

Weekend

1 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 1 10 (90.91%)

2 21220000033 MUHAMAD ALFARIZY 1 10 (90.91%)

3 21220000034 NABILA 1 10 (90.91%)

4 21220000037 ARFINA DARA NABILAH 1 10 (90.91%)

5 21220000038 AMANDA SYAFITRI 11 (100.00%)

6 21220000042 REVALDO DARMAWAN 1 10 (90.91%)

7 21220000043 RIRIN YUSTIANINGSIH 1 10 (90.91%)

8 21220000044 RAIHAN HAMIM FADILLAH 1 10 (90.91%)

9 21220000045 ELZA RAMADHANI SYAHFITRI 11 (100.00%)

10 21220000046 MUHAMMAD DHIMAS ADITYA 11 (100.00%)

11 21220000047 MUHAMMAD RAYHAN SURAJAYA 1 10 (90.91%)

12 21220000048 DEWANTI AYUNINGTYAS 1 10 (90.91%)

13 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 1 10 (90.91%)

14 21220000052 MUHAMMAD DAMARE JAGAD 1 10 (90.91%)

15 21220000055 MUTIARA SAKINAH 1 10 (90.91%)

16 21220000058 DEVINA PRISCILLIA 1 10 (90.91%)

17 21220000059 CINDY MARSHEILA 1 10 (90.91%)

18 21220000060 PASKALIA SETIAPUTRI 1 10 (90.91%)

19 21220000061 MARIA STEFFANI 11 (100.00%)

20 21220000062 LULUK MUKAROMAH 11 (100.00%)

21 21220000093 NOVIA NUR SABILLA 1 10 (90.91%)

22 21220000100 INDRIA APRILIANTI 1 10 (90.91%)

23 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 1 10 (90.91%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MUHAMMAD IKHSAN AGUSTIAN BURDA

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



24 21220000103 ADE MUTIYAH 1 10 (90.91%)

25 21220000110 MUHAMMAD DAFFA FAZRIANSYAH 1 10 (90.91%)

26 21220000111 NALA QETRIN NADANIS 1 10 (90.91%)

27 21220000114 ANITA FIRDAUS 1 10 (90.91%)

28 21220000166 DESY MONICA RAMADINA 11 (100.00%)

29 21220009040 MIECHELLA PUTRI ANDIANI 11 (100.00%)

30 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 11 (100.00%)

31 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 1 10 (90.91%)

32 21220050001 KORNELIUS PASKALIS 11 (100.00%)

33 21220050002 HANIF IBRAHIM 11 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



DATA NILAI

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1332/1
Mata Kuliah : KEPEMIMPINAN BISNIS

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: MUHAMMAD IKHSAN
AGUSTIAN BURDA

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 90.91 0 0 0 9.09 0 E

2 21220000033 MUHAMAD ALFARIZY 90.91 0 0 0 9.09 0 E

3 21220000034 NABILA 90.91 0 0 0 9.09 0 E

4 21220000037 ARFINA DARA NABILAH 90.91 0 0 0 9.09 0 E

5 21220000038 AMANDA SYAFITRI 100 0 0 0 10 0 E

6 21220000042 REVALDO DARMAWAN 90.91 0 0 0 9.09 0 E

7 21220000043 RIRIN YUSTIANINGSIH 90.91 0 0 0 9.09 0 E

8 21220000044 RAIHAN HAMIM FADILLAH 90.91 0 0 0 9.09 0 E

9 21220000045 ELZA RAMADHANI SYAHFITRI 100 0 0 0 10 0 E

10 21220000046 MUHAMMAD DHIMAS ADITYA 100 0 0 0 10 0 E

11 21220000047 MUHAMMAD RAYHAN SURAJAYA 90.91 0 0 0 9.09 0 E

12 21220000048 DEWANTI AYUNINGTYAS 90.91 0 0 0 9.09 0 E

13 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 90.91 0 0 0 9.09 0 E

14 21220000052 MUHAMMAD DAMARE JAGAD 90.91 0 0 0 9.09 0 E

15 21220000055 MUTIARA SAKINAH 90.91 0 0 0 9.09 0 E

16 21220000058 DEVINA PRISCILLIA 90.91 0 0 0 9.09 0 E

17 21220000059 CINDY MARSHEILA 90.91 0 0 0 9.09 0 E

18 21220000060 PASKALIA SETIAPUTRI 90.91 0 0 0 9.09 0 E

19 21220000061 MARIA STEFFANI 100 0 0 0 10 0 E

20 21220000062 LULUK MUKAROMAH 100 0 0 0 10 0 E

21 21220000093 NOVIA NUR SABILLA 90.91 0 0 0 9.09 0 E

22 21220000100 INDRIA APRILIANTI 90.91 0 0 0 9.09 0 E

23 21220000102 SYIFA DWI ALFIANI 90.91 0 0 0 9.09 0 E

24 21220000103 ADE MUTIYAH 90.91 0 0 0 9.09 0 E

25 21220000110 MUHAMMAD DAFFA FAZRIANSYAH 90.91 0 0 0 9.09 0 E

26 21220000111 NALA QETRIN NADANIS 90.91 0 0 0 9.09 0 E

27 21220000114 ANITA FIRDAUS 90.91 0 0 0 9.09 0 E

28 21220000166 DESY MONICA RAMADINA 100 80 80 80 82 4 A

29 21220009040 MIECHELLA PUTRI ANDIANI 100 0 0 0 10 0 E

30 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 100 80 80 80 82 4 A

31 21220009120 AULIA NIDIYA LESTARI 90.91 0 0 0 9.09 0 E

32 21220050001 KORNELIUS PASKALIS 100 75 75 78 78.40 3.75 A-



33 21220050002 HANIF IBRAHIM 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

Total 3090.93 310 310 313 588.99 15.50

Rata-rata 93.66 9.39 9.39 9.48 17.85 0.47

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi MUHAMMAD IKHSAN
AGUSTIAN BURDA


